Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2014 года № 7383

«О признании утратившими силу постановлений

администрации города от 18.06.2014 № 3945, от 15.09.2014 № 5890»

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города от 18.06.2014 № 3945 «О ликвидации МУП г. Астрахани «Авангард», от 15.09.2014 № 5890 «О внесении изменения в постановление администрации города Астрахани от 18.06.2014 № 3945».

2. Поручить и.о. директора МУП г. Астрахани «Авангард» О.В. Кузнецову уведомить регистрирующий орган по месту нахождения юридического лица об отмене ранее принятого решения о ликвидации.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на начальника управления муниципального имущества администрации города Астрахани.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА